

Årsredovisning

för

Svanbergs Bröd AB

556478-2034

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Svanberg, Styrelseledamot

2025-06-23

Styrelsen för Svanbergs Bröd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit bageriverksamhet i Dala-Järna i Vansbro kommun. Verksamheten avvecklades under 2023 inför en planerad försäljning av bagerifastigheten som inte blev genomförd. Under 2024 har bageriverksamhet bedrivits endast i begränsad omfattning. Bolaget hyr ut en bostadslägenhet i samma fastighet som bageriet.

Resultatet av årets verksamhet innebär att eget kapital understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. En kontrollbalansräkning har upprättats per 2024-12-31 där fastigheten värderats till nettoförsäljningsvärde. Med den justeringen är bolagets aktiekapital intakt i kontrollbalansräkningen. Fastigheten är såld i juni 2025.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	26	372	599	734
Resultat efter finansiella poster	-145	-51	25	3
Soliditet (%)	neg	24,2	34,0	24,9

Nettoomsättningen har sjunkit med anledning av att verksamheten avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	39 137	-50 837	88 300
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-50 837	50 837	0
Årets resultat			-144 639	-144 639
Belopp vid årets utgång	100 000	-11 700	-144 639	-56 339

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr (30 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-11 701
årets förlust	-144 639
	-156 340
behandlas så att i ny räkning överföres	-156 340
	-156 340

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		25 561	372 456
Övriga rörelseintäkter		107 600	97 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		133 161	469 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-51 437	-258 912
Övriga externa kostnader		-209 800	-237 757
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 702	-10 702
Summa rörelsekostnader		-271 939	-507 371
Rörelseresultat		-138 778	-37 913
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		220	207
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 081	-13 131
Summa finansiella poster		-5 861	-12 924
Resultat efter finansiella poster		-144 639	-50 837
Resultat före skatt		-144 639	-50 837
Årets resultat		-144 639	-50 837

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

299 388

310 090

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

299 388

310 090

Summa anläggningstillgångar

299 388

310 090

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

15 000

Summa varulager

0

15 000

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

5 219

19 692

Summa kortfristiga fordringar

5 219

19 692

Kassa och bank

Kassa och bank

2 547

20 783

Summa kassa och bank

2 547

20 783

Summa omsättningstillgångar

7 766

55 475

SUMMA TILLGÅNGAR

307 154

365 565

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-11 701

39 137

Årets resultat

-144 639

-50 837

Summa fritt eget kapital

-156 340

-11 700

Summa eget kapital

-56 340

88 300

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

53 909

50 161

Summa långfristiga skulder

53 909

50 161

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

55 000

Övriga skulder

237 185

157 105

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 400

14 999

Summa kortfristiga skulder

309 585

227 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

307 154

365 565

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5-7 år
Fordon	5 år
Industribyggnader	25 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	734 836	734 836
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	734 836	734 836
Ingående avskrivningar	-424 746	-414 044
Årets avskrivningar	-10 702	-10 702
Utgående ackumulerade avskrivningar	-435 448	-424 746
Utgående redovisat värde	299 388	310 090

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 079	320 079
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 079	320 079
Ingående avskrivningar	-320 079	-320 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 079	-320 079
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets fastighet såldes i juni 2025 med en reavinst om ca 150 tkr.

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	900 000	900 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leif Svanberg
Leif Svanberg

2025-06-23